
N-Gear Disco Block 410

1. RGB LED efekt
2. MicroSD slot
3. AUX vstup
4. Micro USB nabíjecí port
5. Hlavní vypínač
6. USB port
7. Mikrofonní vstup
8. Hlasitost mikrofonu
9. Reproduktor
10. Hlavní ovladač hlasitosti
11. Výškový reproduktor
12. Mikrrofon

VYPÍNAČ ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ
Přepněte vypínač do polohy „I“ na zadním panelu reproduktoru. Jednotka přejde do režimu Bluetooth a kontrolka LED bude svítit
modře.Světlo Disco koule zůstane vypnuté.

Zapnutí / vypnutí v režimu PARTY LIGHT
Stiskněte přepínač POWER do polohy „II“ na zadním panelu reproduktoru. Jednotka přejde do režimu Bluetooth a kontrolka LED
bude svítit modře. Rozsvítí se světlo disco koule.
Upravte hlasitost na požadovanou úroveň otočením ovladače hlasitosti.

NABÍJENÍ BATERIE
Připojením nabíjecího kabelu Micro USB (součást dodávky) k zadní straně jednotky a k USB adaptéru (není součástí dodávky) do
zásuvky střídavého proudu.
Doba nabíjení je v režimu vypnutí přibližně 5–6 hodin. V režimu nabíjení se na zadním panelu zobrazí červená kontrolka a po
dokončení nabíjení se světlo vypne.

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH
Umístěte jednotku a zařízení Bluetooth do vzdálenosti nejvýše 10 metrů. Při zapnutí přejde jednotka ve výchozím nastavení do
režimu Bluetooth. Zkontrolujte, zda je ve vašem zařízení zapnutá funkce Bluetooth. Vyhledejte párování Bluetooth „N-Gear Disco
Block 410“.
Po výběru bude zařízení označeno jako „připojeno“ a uslyšíte zvukovou výzvu.

PŘIPOJENÍ PŘES AUX
Připojte 3,5 mm zvukový kabel do vstupu AUX na zadním panelu reproduktoru.
Můžete se připojit k jakémukoli zvukovému zařízení, které má 3,5 mm zvukový výstupní konektor, a můžete z něj přehrávat
jakýkoli zvuk.

PŘIPOJTE MIKROFON
Připojte svůj mikrofon (6,3 mm) do vstupu MIC na zadním panelu reproduktoru. Upravte hlasitost mikrofonu na přední straně
reproduktoru na požadovanou úroveň zvuku.

POSLECH Z USB DISKU / MICRO SD
Vložte disk USB nebo kartu Micro SD do portů na zadním panelu reproduktoru. Váš reproduktor bude automaticky přehrávat
hudbu z vybraného zařízení USB nebo Micro SD.



N-Gear Disco Block 410

1. RGB LED efekt
2. MicroSD slot
3. AUX vstup
4. Micro USB nabíjací port
5. Hlavný vypínač
6. USB port
7. Mikrofónny vstup
8. Hlasitosť mikrofonu
9. Reproduktor
10. Hlavný ovládač hlasitosti
11. Výškový reproduktor
12. Mikrrofon

ZAPNUTIE
Stlačte vypínač napájania do polohy „I“ na zadnom paneli reproduktora. Jednotka prejde do režimu Bluetooth a LED svetlo bude
svietiť namodro. Svetlo diskotékovej gule zostane vypnuté.

Zapnutie / vypnutie v režime PARTY LIGHT
Stlačte prepínač POWER do polohy „II“ na zadnom paneli reproduktora. Jednotka prejde do režimu Bluetooth a LED svetlo bude
svietiť namodro. Rozsvieti sa svetlo disko gule. Hlasitosť nastavte na požadovanú úroveň otočením ovládača hlasitosti.

NABÍJACIA BATÉRIA
Pripojením nabíjacieho kábla Micro USB (súčasť dodávky) k zadnej strane jednotky a k adaptéru USB (nie je súčasťou dodávky)
do sieťovej zásuvky. Doba nabíjania je v režime vypnutia približne 5-6 hodín.
V režime nabíjania bude zadný panel ukazovať červené svetlo a po dokončení nabíjania sa svetlo vypne.

PRIPOJENIE BLUETOOTH
Umiestnite jednotku a vaše zariadenie Bluetooth do vzdialenosti najviac 10 metrov. Po zapnutí sa jednotka predvolene prepne do
režimu Bluetooth. Uistite sa, že je vo vašom prístroji zapnutá funkcia Bluetooth. Vyhľadajte párovanie Bluetooth „N-Gear Disco
Block 410“. Po výbere bude vaše zariadenie označené ako „pripojené“ a budete počuť zvukovú výzvu.

PRIPOJENIE AUX
Pripojte zvukový kábel 3,5 mm do vstupu AUX na zadnom paneli reproduktora. Môžete sa pripojiť k ľubovoľnému zvukovému
zariadeniu, ktoré má výstupný zvukový konektor 3,5 mm, a môžete z neho prehrať akýkoľvek zvuk.

PRIPOJENIE MIKROFÓNU
Pripojte mikrofón (zástrčka 6,3 mm) do vstupu MIC na zadnom paneli reproduktora. Upravte hlasitosť mikrofónu na prednej strane
reproduktora na požadovanú úroveň zvuku.

POČÚVANIE Z USB DISKU / MIKRO SD
Vložte disk USB alebo kartu Micro SD do portov na zadnom paneli reproduktora. Váš reproduktor bude automaticky prehrávať
hudbu z vybraného zariadenia USB alebo Micro SD.


